TMN
系列安全⻔锁
技术参数
功能特点
TMN系列安全⻔锁是最常⽤的⻔互锁技术。它们使⽤安装在开关体
开⼝处的钥匙来检测防护⻔的运动。由于具有⼩巧轻盈的外形尺⼨、触
点配置多样，带锁定功能，安全⻔锁通常是成本最低的解决⽅案。⽽
且，由于使⽤灵活型钥匙，提⾼了其未对准容差，因此应⽤领域⼴泛。

电磁锁定
机械释放
产品类型 操作特性 型号 ⼯作特性 订货号
下⽅⼿动释放
TMN1F-2C+2C
TMN1F-2C+1C1O
TMN1F-1C1O+2C
TMN1F-1C1O+1C1O
2C+2C
2C+1C1O
1C1O+2C
1C1O+1C1O
LOT10406101001
LOT10406101002
LOT10406101003
LOT10406101004
TMN1D-2C+2C
TMN1D-2C+1C1O
TMN1D-1C1O+2C
TMN1D-1C1O+1C1O
2C+2C
2C+1C1O
1C1O+2C

电磁锁定
机械释放
产品类型 操作特性 型号 ⼯作特性 订货号
下⽅⼿动释放
TMN1F-2C+2C
TMN1F-2C+1C1O
TMN1F-1C1O+2C
TMN1F-1C1O+1C1O
2C+2C
2C+1C1O
1C1O+2C
1C1O+1C1O
LOT10406101001
LOT10406101002
LOT10406101003
LOT10406101004
TMN1D-2C+2C
TMN1D-2C+1C1O
TMN1D-1C1O+2C
TMN1D-1C1O+1C1O
2C+2C
2C+1C1O
1C1O+2C